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F: Dom här vapnen som du nämner att har eller har haft i sin besittning, vad är det för typ av vapen, är någon av dom en revolver? 

A: Det enda är som sagt en s.k. ryttarpistol, ingen revolver, nej.



F: Och dom här är väl ganska gamla dom här vapnen? 

A: Dom är åtminstone 100, kanske 150 år gamla.



F: har aldrig uppvisat eller pratat om att han haft vapen av fabrikat Smith&Wesson 357 Magnum eller något liknande? 

A: Nej, det har mest diskuterats spritsorter och inte vapensorter.



F: J 

A: jag förstår att det kan vara så att hade lätt att ta till flaskan, är det riktigt? A: Ja, det har jag själv också och det skäms jag inte för dessutom.



F: Kunde man förmärka någon förändring i hans sett att vara när han intog alkohol? 

A: Som jag sa till er tidigare, så har han en mycket konstig.

inställning till kvinnor som jag inte kan acceptera och, men om han hade någon speciell inställning till Olof Palme, det vet jag ingenting om.

DEN 28 FEBRUARI 1986kan berätta att han på morgonen dagen efter själva mordet; troligtvis då den 1 mars 1986, via Dagens Nyheter, som han prenumererar på fick nyheten att statsminister Olof Palme var skjuten.var vid denna tiden bosatt ensam i lägenheten och hade ej någon inneboende.tillfrågas om han kan erinra sig om han hade någon kontakt meddagarna före, alternativt dagarna efter mordet på statsminister Olof Palme.vet med bestämdhet att han ej hade någon kontakt med just de här aktuella dagarna. Han påpekar att kontakten visserligen var regelbunden, men dock ej så regelbunden att de träffades dagligen.tillfrågas om

vid något tillfälle har tagit upp mordet på statsminister Olof Palme till diskussion ochuppger på denna fråga, att det är möjligt att de vid något tillfälle har diskuterat
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1995-11-21_D17242-19_Rune-hela-uppslaget-del3.pdf/4&oldid=405210"
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